b 3

## Prima pars libri primi.

tra dioecesum ubi sunt punitati, si secum fieri quis confessi possit ex iegratia excusari: tunc quod ad ecclesiasticae sunt absoluti, sed si poststar eis dberet iterum profiteri eis: et ita diocesum absoluere a predictis: Sed si sine predictis solennitate comitte recte fratribus ab episcopo vel a curatis autoritas audiendi confessio es sim pacit: tunc possit est extra diocesum audire sicut alij vicariorum eorum de. De casib[us] episcopis refutatis non curati non dicti fratres puniti absoluere nisi in quantum fuerit a dioecesanis concessum

De casib[us] multiplicibus episcopis refutatis: dum quod agitur in fine celeste, dudum de sepulchro. Cap. XI.

## Ciendus Q

varie sunt opinioes doctrinam in dictis casib[us]. Aliquem enim ponunt presbiteros: aliquem pauciores. Unum matia ipsum casuum non est bene clara. Et in summa pisana dum quod Benedictus papa secundus in extra uagati inter cunctas, declaravit quod tuor enim casus episcopales de iure, Primus, scilicet predicti clerici per quod incurrit irregularitate. Secundus in cedariis. Tertius per predictum quod inducenda est solenis punia. Quartus per excusationem maiori ex coicatore. Ita declarauit quoniam enim casus episcopis refutatos de apostolata consuetudine. Primus est

predictum homicidii voluntarii. Secundus est predictum falsarioz. Tertius est predictum violatiu[m] ecclastica lib[er]tate. Quartus est predictum violatiu[m] ecclastica imunitate. Quintus est predictum sortilegioz: diuinito[rum] et iurato[rum], quibus at de causa extrauagans fuerit invocata per celestem, dudum extra dominum septimum, tunc quantum ad dictos causas milionum inouatum fuit, et si alia ibi praeterita sint, et sic videtur quod ad hunc illi permaneant, et additum in ipsa nella quod punit nibilominus episcopi in suis episcopatibus casibus refuare putatur eis expedire: sicut punit postiutates facerit: et multo magis quod silius in sondale vel purificale: a querentiis religiosi non valent absolueri. Io. an. i. c. si episcopus, dum perit et re, in glo. iii. li. vi. predictis casibus additum per crimen enorme et publicum homicidium et sortilegiu[m], opprobriu[m] per errore et etiam ex casu: incestu: coruptio[n]em malitiam: contumaciam: brutum: mirmicium: clandestine: secretu[m]: vel iterdictu[m] ecclie, priuatu[m], falsu[m] testioniu[m]: blasphemiam: diuina et scientiarum Hosti, quo in summa potest oculis predictos casus: et additum predictum in natura et predictum quodlibet consuetudo refuat in predictis episcopis: in quodlibet aliquo episcopo finitum predictores ad sedem apostolicam propter enormitate criminum: et ad errorum et liorum: hoc hosti. Ego tunc non legi ad hunc enim aliquod predictum posse ita